Pospago o Tecnología, por medio de nuestros canales digitales (Web, App, WhatsApp) en flujo 

automático y/o semi-automático en un periodo de tiempo del 10 de marzo al 30 de junio de 2024. 

2. La mecánica  

2.1 Segmento POSPAGO: 

Cada 80 clientes que adquieran un Plan Pospago desde 50GB por un valor de $37.990 (treinta y 

sietemil novecientos noventa pesos) serán acreedores de un bono redimible en Tecnología Movistar 

por un valor de $1.000.000 (un millón de pesos) aplicable únicamente para compras superiores al 

valor del bono otorgado. 

El cliente deberá realizar la compra del plan de su interés a través de nuestros canales digitales